Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG:
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC Fone (48) 3664 8200 – www.esag.udesc.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 104, de 03/10/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  APROVAR o credenciamento de Professores em disciplinas,

aprovado em reunião do Concentro em 25/09/2017, dos

professores:

DOCENTE
EFETIVO OU

SUBSTITUTO
DISCIPLINA DEPARTAMENTO

Carolina S.

Cândido
Substituto

Fundamentos de

Macroeconomia

Ciências

Econômicas

Fernando

Henrique de

Paula e Silva

Mendes

Substituto
Fundamentos de

Macroeconomia

Ciências

Econômicas

Administração

Alice

Carneiro de

Castro

Substituto
Mediação e Negociação do

Setor Público

Administração

Pública

Jimena

Furlani
Efetivo

Metodologia Científica e

da Pesquisa

Administração

Pública

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 03 de outubro de 2017.